bridge  of     iij^;(;,^||5    ̂ x\\i    apud  Stretoue,  mas;na3    vir    auctoritatis,    et Egginton        .  .  . 
over  the  literatura?  eminentis,  ex  abbatum  qui  tempore  illo 

"^'*^'  eidem  prfiefuerunt  monasterio  licentia  speciali,  de  bonis 
patris  sui  et  matris  defunctorum,  pro  eorundem  ani- 
marum  salute,  pontem  de  Egentona  super  aquam  de 

Dove  per  longum  tempus  et  fecit  et  misericorditer 

sustentavit.  Post  cujus  avitem  in  fata  decessum, 

habitatores  de  Egentona,  quod  misericorditer  factum 

fuerat  scire  nolentes,  sed  se  fingentes  ignorare,  assere- 
bant  de  Burthonia  abbatem  pontem  ilium  debere 

reparare  et  in  perpetuum  sustentare,  gratiam  et 

eleemosynam  in  consuetudinem  convertere  cupientes. 

Quamobrem  abbas  Laurentius,  qui  tunc  temporis 

(^idem  prjipfuit  monasterio,  per  quendam  clericum  de 
dontini  regis  canccllaria  sibi  familiarem,  videlicet 

Henricum     de    Mercentone    nomine,     a    domini    regis 
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curia  de  Staflbrdia  et  do  Derbeia  vicecomitibus  divcrsas  A.D.  il'56. 

litcras    per    eadem    verba    sub    tenore   subsequent!  iui- 

[)etravit. 

Litera  domino  regis. 

"  Henricus,    Dei  gratia    rex    Anglias,    etc.,   vicccomiti    Staf- Brief  of 

"  fordia)    salutem.     Quia    i)cr    fractionem   poiitis   de  Egentoua  ̂ ^'^'"'T  HI- 

"  qui    est   ultra   aquam    de    Douve    inter    comitatum   Dorbeiaa  ..],-,,.;«•   c 
"  ct    comitatum    Staffordia',    magnum    ut    audivimus   pcrvenit  Stafford 
"  periculum    et    dispendium    transeuiitiljus   per  pontem  ilium,  requiring 
"  et     etiam     toti    patriee ;    tibi    pra^cipimus,    quod    una    cum      '^*^*'. 

"  vicecomitc    nostro  Derbeia),    cui    idem    praacipimus,  jjcr  ̂ u-- ^'hos  >  d 
"  cramcntum  proborum  ct  legalium  hominum  tam  do  comitatu  it  is  to  re- 
"  Derbeia)    quam    de    comitatu  Staffordia)  per  quos  rei  Veritas  pair  the 

"  melius    sciri    poterit,     eo    quod    pons    ille     est    in    confinio  "^'"S*-'- 
"  comitatuum    isrEedictorum,    diligentcr    inquiras,  qui   pontem 
"  ilium    totum    vol    partem   reparare  debcnt  et  consueverunt; 

"  ct   si   aliqui   ex  gratia  pontem  ilium  aliquo  tempore  repara- 
"  veruut,     (|ui     ilium     reparaverint,     ct     ijui     ilium    de    jure